

U C H W A Ł A N R X V I I / 1 1 9 / 9 5
R A D Y M I A S T A T A R N O B R Z E G A
z dnia 27 września 1995 r.

zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia cen za przewóz osób środkami komunikacji miejskiej.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16 poz. 95 zm. : Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz.253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz. 78, Nr 129 poz. 600, z 1994 r. Nr 86 poz. 397, Nr 122 poz. 593, z 1995 r. Nr 2 poz. 6 oraz art. 18 ust.3 a ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o cenach /Dz.U.Nr 27 poz.195, z 1988 r.- tekst jednolity/ zm. : z 1990 r. Nr 34 poz. 198, z 1991 r. Nr 100 poz. 442, z 1993 r. Nr 11 poz. 50, po konsultacji z właściwymi statutowymi organizacjami związkowymi RADA MIASTA TARNOBRZEGA postanawia co następuje :

§ 1

W uchwale Nr IV/42/94 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 26 października 1994 r. w sprawie ustalenia cen za przewóz osób środkami komunikacji miejskiej wprowadza się następujące zmiany :

1. a/ - w § 1 ust. 1 wyrazy "4.000 złotych" zastępuje się wyrazami "0.5 złotych",
b/ - w § 1 ust. 2 wyrazy "16.000 złotych" zastępuje się wyrazami "2.00 złote",
2. a/ - w § 2 ust. 1 pkt a wyrazy "120.000 złotych" zastępuje się wyrazami "14.00 złotych",
b/ - w § 2 ust. 1 pkt b wyrazy "180.000 złotych" zastępuje się wyrazami "21.00 złotych",
c/ - w § 2 ust.2 pkt a wyrazy "140.000 złotych" zastępuje się wyrazami "17.00 złotych",
d/ - w § 2 ust. 2 pkt b wyrazy "220.000 złotych" zastępuje się wyrazami "25.00 złotych".

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tarnobrzegu.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Zarządowi Miasta Tarnobrzega.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 1995 r. i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych.

Przewodniczący Rady Miasta

inż. Kazimierz Gąsior

